ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ PHÚ AN                                     Độc Lập- Tự do- Hạnh phúc

 Số:      /TB-UBND                                            Phú An, ngày 11 tháng 3 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc triển khai tháng vệ sinh tiêu độc, khử trùng môi trường

chăn nuôi đợt 1 năm 2022 trên địa bàn xã.

Thực hiện Kế hoạch số 29 /KH-TTDVNN ngày 01 tháng 3 năm 2022 của Trung

tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện Đak Pơ.

Để chủ động ngăn chặn dịch bệnh gia súc, gia cầm phát sinh và bệnh viêm da

nổi cục trên địa bàn xã. UBND xã Phú An thông báo kế hoạch triển khai tháng vệ

sinh tiêu độc, khử trùng môi trường chăn nuôi đợt 1 năm 2022, cụ thể như sau:

I. Chủng loại, số lượng hóa chất:

- Chủng loại: Hóa chất Benkocid.

- Số lượng hóa chất sử dụng: 15 lít.

II. Thời gian, phương thức triển khai tại thôn, làng:

STT Thôn, làng Số lượng Thời gian Ghi chú

1 Làngđêchơgang 3 14-15/3/2022 Sáng-Chiều

2 An Hòa 3 16-17/3/2022 Sáng-Chiều

3 An Quý 3 18-19/3/2022 Sáng-Chiều

4 An Phú 3 21-22/3/2022 Sáng-Chiều

5 An Phong 3 23-24/3/2022 Sáng-Chiều

Tổng cộng 15

III. Nội dung thực hiện:

Trưởng, phó các thôn làng thông báo rộng rãi cho người dân chăn nuôi biết để

tiến hành thu gom phân, rác, chất độn chuồng đốt hoặc chôn, dọn vệ sinh chuồng trại

trước khi đội phun hóa chất đến phun để công tác này đạt hiệu quả.

Nhận được thông báo này yêu cầu trưởng, phó các thôn, làng phối hợp với thú

y xã tổ chức thông báo đến người dân chăn nuôi và thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- TTDVNN huyện;                                                                        KT. CHỦ TỊCH

- Lãnh đạo UBND xã                                                                   PHÓ CHỦ TỊCH
- Trưởng thôn, làng.

-  Lưu VT, CN-TY.

     Trần Vũ Thanh

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-03-11T08:51:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Trần Vũ Thanh<thanhtv.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-03-11T13:38:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Phú An<phuan.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-03-11T13:39:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Phú An<phuan.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!